Kërkesë 8 
Kërkoj një kopje të audios së seancave gjyqësore publike të çështjes (JR) ***, datë 27.07.2021, që i përket ankimit të Komisionerit Publik kundër vendimit nr. ***, datë 01.04.2021, të Komisionit të Pavarur të Kualifikimit që lidhet me subjektin e rivlerësimit ***.
2- Një kopje te procesverbaleve  te seancave te datave:  30.03.2022;  31.03.2022 dhe 1.04.2022 të çështjes (JR) ***, datë 27.07.2021, që i përket ankimit të Komisionerit Publik kundër vendimit nr. ***, datë 01.04.2021, të Komisionit të Pavarur të Kualifikimit që lidhet me subjektin e rivlerësimit ***.
Një kopje të provave të dorëzuara në seancat gjyqësore publike të çështjes (JR) ***, datë 27.07.2021, që i përket ankimit të Komisionerit Publik kundër vendimit nr. ***, datë 01.04.2021, të Komisionit të Pavarur të Kualifikimit që lidhet me subjektin e rivlerësimit ***.
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